



Tapaturmavakuutukset 2025

PELIPASSIVAKUUTUS

Kaikki seuran 2014 ja sen jälkeen syntyneet pelaajat on vakuutettu Suomen Palloliiton Pelipassivakuutuksella. Vuonna 2013 ja sitä ennen syntyneet voivat osallistua seuran toimintaan joko Pelipassivakuutuksella tai omalla kilpaurheilun (jalkapallo) kattavalla tapaturmavakuutuksella. Valinta on tehty kaudelle ilmoittautumisen yhteydessä.

MEHILÄINEN on seuran yhteistyökumppani, joten suosittelemme ensisijaisesti ohjautumaan Mehiläisen lääkäriasemille ja kerryttämään seuralle tukipottia. Muista ennen käyntiäsi rekisteröityä Urheilu Mehiläisen OmaUrheiluun!

Lisätietoa ja ohjeet: <https://www.mehilainen.fi/urheilu-mehilainen/omaurheilu>

Pelipassivakuutuksen vakuutusmäärät, tuoteseloste ja vakuutusehdot 2025:

<https://www-assets.palloliitto.fi/62562/1732865651-pelipassivakuutuksen-vakuutusdokumentit-2025.pdf>

Tee vahingon sattuessa vahinkoilmoitus – ohjeet Palloliiton Pelipassivakuutetuille pelaajille

Loukkaantumisen tapahduttua toimi alla olevien ohjeiden mukaisesti.

1. Tee vahinkoilmoitus <https://www.adis.fi/Sports/fi/contact-us>
2. Vahinkoilmoituksen tehtyäsi saat sähköpostiviestillä vahinkonumeron. (huom! tarkista myös roskaposti)
3. Mene hoitoon viimeistään 2 viikon kuluessa vamman sattumisesta.
4. Varaudu maksamaan vamman hoidosta ensimmäinen yksityislääkäripalkkio itse.
5. Lääkäriasemat voivat laskuttaa kontrollikäynnit ja tutkimukset suoraan, kun esität vahinkonumeron ja KELA-kortin. Leikkaukseen ja fysioterapiaan vaaditaan aina maksusitoumus.

Pelipassivakuutetun vahinkoasiat

sähköposti: adisasiakaspalvelu@adis.as tai 0400 378200 arkisin klo 9–18.

Lisäohjeita saat osoitteesta www.adis.fi



Mikäli pelaajalla on muu kuin Palloliiton Pelipassivakuutus, joka kattaa kilpaurheilussa / jalkapallossa tapahtuneen tapaturman, tulee hänen tehdä vahinkoilmoitus omaan vakuutusyhtiöönsä.

TUPLATURVA - vapaaehtoistyöntekijöiden / toimihenkilöiden tapaturmavakuutus

Kaikki seuran toiminnassa mukana olevat toimihenkilöt (valmentajat, ohjaajat, joukkueenjohtajat, huoltajat ja rahastonhoitajat) ovat Olympiakomitean Tuplaturvavakuutuksen piirissä. Vakuutettujen tulee olla nimettyinä joukkueen pelaajaluettelossa. Vakuutus on voimassa seuran järjestämissä tapahtumissa, talkoissa, harjoituksissa ja peleissä sekä näihin välittömästi liittyvien matkojen aikana. Vakuutus ei korvaa tapaturmaa, joka on sattunut kilpaurheilussa tai sen harjoittelussa. Lisätietoja ja ohjeistus tapaturman sattuessa.

Olympiakomitean Tuplaturva 2025:

<file:///C:/Users/lekif/Downloads/Tuplaturva%202025.pdf>